

Atles ApS
Livøvej 13
8800 Viborg
CVR-nr. 75244711

**Årsrapport 01.10.2016 -
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.01.2018

Dirigent

Navn: Henrik Ottosen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Atles ApS
Livøvej 13
8800 Viborg

CVR-nr.: 75244711
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Bestyrelse

Kåre Rahbek Christensen
Palle E. Rahbek Christensen
Vivi Christensen

Direktion

Palle E. Rahbek Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.784 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.448.464	2.463.518
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(190.133)	(77.507)
Af- og nedskrivninger		<u>(8.135)</u>	<u>290.372</u>
Driftsresultat		2.250.196	2.676.383
Andre finansielle indtægter	1	1.656.740	343.255
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(337.531)</u>	<u>(3.616.673)</u>
Resultat før skat		3.569.405	(597.035)
Skat af årets resultat	3	<u>(785.269)</u>	<u>196.502</u>
Årets resultat		<u>2.784.136</u>	<u>(400.533)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.784.136</u>	<u>(400.533)</u>
		<u>2.784.136</u>	<u>(400.533)</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		40.000.000	40.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.134	24.269
Materielle anlægsaktiver	4	<u>40.016.134</u>	<u>40.024.269</u>
Anlægsaktiver		<u>40.016.134</u>	<u>40.024.269</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		653.703	526.313
Andre tilgodehavender		2.599.802	2.597.950
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		34.997	114.268
Tilgodehavender		<u>3.288.502</u>	<u>3.238.531</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.936.226	2.175.443
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.936.226</u>	<u>2.175.443</u>
Likvide beholdninger		<u>371.386</u>	<u>1.348.578</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.596.114</u>	<u>6.762.552</u>
Aktiver		<u>46.612.248</u>	<u>46.786.821</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		<u>8.553.686</u>	<u>5.769.550</u>
Egenkapital		<u>8.679.686</u>	<u>5.895.550</u>
Udskudt skat		<u>3.973.705</u>	<u>3.188.436</u>
Hensatte forpligtelser		<u>3.973.705</u>	<u>3.188.436</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>28.534.438</u>	<u>30.144.656</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>28.534.438</u>	<u>30.144.656</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.613.611	1.612.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Anden gæld		<u>3.790.808</u>	<u>5.925.696</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.424.419</u>	<u>7.558.179</u>
Gældsforpligtelser		<u>33.958.857</u>	<u>37.702.835</u>
Passiver		<u>46.612.248</u>	<u>46.786.821</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	5.769.550	5.895.550
Årets resultat	0	2.784.136	2.784.136
Egenkapital ultimo	126.000	8.553.686	8.679.686

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.122	10.150
Renteindtægter i øvrigt	8.393	14.861
Øvrige finansielle indtægter	1.635.225	318.244
	1.656.740	343.255
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	207.434	2.050.041
Dagsværdireguleringer	92.780	1.287.813
Øvrige finansielle omkostninger	37.317	278.819
	337.531	3.616.673
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	785.269	(196.502)
	785.269	(196.502)

Noter

	Investe- rings- ejendomme kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	42.757.282	40.675
Tilgange	190.133	0
Kostpris ultimo	42.947.415	40.675
Af- og nedskrivninger primo	(7.949.631)	(16.406)
Årets afskrivninger	0	(8.135)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.949.631)	(24.541)
Dagsværdireguleringer primo	5.192.349	0
Årets dagsværdireguleringer	(190.133)	0
Dagsværdireguleringer ultimo	5.002.216	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000.000	16.134

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.613.611	1.612.483	28.534.438	22.086.445
	1.613.611	1.612.483	28.534.438	22.086.445

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P.E.R.C. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013/14 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 40.000.000 kr.
